
    

        

 

C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 
 

PROVINCIA DI BARI 

 
 

                                     SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 152 Registro Determinazioni in data 15.07.2004 
 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta A.C.Q.U.A. – Assistenza Controllo Qualità 

Alimenti – per organizzazione corso di formazione al personale addetto alle cucine e 

alla distribuzione pasti.   

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 

virtù del T.U.E.L.  n.267 del 18.08.2000; 

Premesso che: 

- questo Settore gestisce, tra gli altri servizi, il Nido Comunale e due Cucine 

Centralizzate per la preparazione dei pasti ai minori frequentati le strutture 

scolastiche; 

- per l’attività di consulenza e di assistenza per l’adempimento della normativa 

in materia di igiene degli alimenti ed, in particolare, di quanto disposto dal 

D.L.vo n.155 del 26.05.1997 è stato incaricato il Gruppo A.C.Q.U.A. di 

Molfetta; 

- la predetta ditta ha effettuato l’attività di formazione al personale addetto 

alle Cucine ed alla distribuzione dei pasti per cui si è resa necessaria una 

attività di formazione integrativa; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Vista la fattura n.59/04 del 05.07.2004, presentata dalla predetta Ditta, 

ammontante a complessivi € 720,00 I.V.A. compresa, per cui si rende 

necessaria la liquidazione; 

Visto il D.L.vo n.155/97; 

 Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dall’art.107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico-

Finanziario ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2000; 

     DETERMINA 

1) Liquidare in favore della ditta A.C.Q.U.A. – via Di Vittorio n.29/o – 

Molfetta per attività integrative all’organizzazione del corso di formazione per il 

personale addetto alle cucine ed alla distribuzione degli alimenti in servizio 

presso le Cucine Centralizzate di Levante e di Ponente nonché presso il centro 

cottura del Nido Comunale  e i plessi scolastici sedi di refezione la somma di € 

720,00 I.V.A. compresa. 
 2 



2) Imputare la spesa complessiva di € 720,00 al Cap. n. 31041: “Attività 

formativa del personale”  del Bilancio 2004. 

3) Nominare responsabile del procedimento il Rag. Saverio Lezza – U.O. 

Refezione Scolastica. 

4)  Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. 

Segretario-Direttore e al Capo Settore Economico-Finanziario.                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ab 

 

 

 

 

 

    COMUNE DI MOLFETTA 

 

 3 



 

PARERE 

 

Art. 151 –  comma 4° -D.L.vo  18.08.2000 n.267 

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con 

imputazione della somma complessiva di € 720,00 al Cap. n.31041 “Attività formativa 

del personale” imp. n. 3777 del Bilancio 2004. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

 

Molfetta, 22 Luglio 2004 

 

 

 

                 IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

                                                     f.to dott. Giuseppe Lopopolo 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4 



 5 

      Il Dirigente 
                                   F.to Rag. Gaetano Caputi 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 27 Luglio 2004 AL  11 Agosto 2004 

 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
         F.to dott.Vincenzo De Michele  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ab 


